

Riceit ApS

Lundtoftevej 205
2800 Kgs. Lyngby

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/11/2020

Trung Nguyen Vo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Riceit ApS
Lundtoftevej 205
2800 Kgs. Lyngby

e-mailadresse: riceitaps@gmail.com

CVR-nr: 36729899

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Konsulentbistand vedrørende informationsteknologi

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 736 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.068.773	1.419.288
Personaleomkostninger			-953.643
Lønninger	-1.258.864		-899.432
Pensioner	-50.400		-50.400
Andre omkostninger til social sikring	-6.246		-3.811
Andre personaleomkostninger	-3.267		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-58.422		-97.406
Resultat af ordinær primær drift		691.574	368.239
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	90.000		0
Andre finansielle indtægter	185.771		83.969
Andre finansielle omkostninger	-5.940		-9.414
Ordinært resultat før skat		961.405	442.794
Skat af årets resultat	-225.190		-102.526
Årets resultat		736.215	340.268
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	55.300		90.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat	680.915		250.268
I alt		736.215	340.268

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		201.795	335.217
Indretning af lejede lokaler		2.596.280	2.596.280
Materielle anlægsaktiver i alt		2.798.075	2.931.497
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	225.000	225.000
Anlægsaktiver i alt		3.023.075	3.156.497
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		468.187	22.560
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.184	0
Andre tilgodehavender		0	99.814
Tilgodehavender i alt		538.371	122.374
Andre værdipapirer og kapitalandele		772.920	602.100
Værdipapirer og kapitalandele i alt		772.920	602.100
Likvide beholdninger		518.521	939.265
Omsætningsaktiver i alt		1.829.812	1.663.739
Aktiver i alt		4.852.887	4.820.236

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.203.957	3.523.042
Forslag til udbytte		55.300	90.000
Egenkapital i alt		4.309.257	3.663.042
Hensættelse til udskudt skat		38.042	19.076
Hensatte forpligtelser i alt		38.042	19.076
Gæld til banker		0	231.458
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.615	27.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	322.761
Skyldig selskabsskat		119.404	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		367.403	549.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.166	6.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		505.588	1.138.118
Gældsforpligtelser i alt		505.588	1.138.118
Passiver i alt		4.852.887	4.820.236

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Egenkapitalen i det 100% ejede tilknyttede selskab Nhaque ApS udgør per 30. juni 2020 i alt 610.869 kr.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden er sambeskattet med danske datterselskaber. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaber for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1